



2026年6月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年11月13日

上場会社名 株式会社ヒット 上場取引所 東
コード番号 378A URL <https://www.hit-ad.co.jp/>
代表者(役職名) 代表取締役社長(氏名) 深井 英樹
問合せ先責任者(役職名) 取締役経営企画本部長(氏名) 勝山 宏哉 (TEL) 03(3543)7771
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有

(百万円未満切捨て)

1. 2026年6月期第1四半期の連結業績(2025年7月1日～2025年9月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期第1四半期	1,122	—	268	—	254	—	165	—
2025年6月期第1四半期	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 包括利益 2026年6月期第1四半期 166百万円(—%) 2025年6月期第1四半期 -百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年6月期第1四半期	25.06	23.63
2025年6月期第1四半期	—	—

(注) 1. 2025年6月期第1四半期については、四半期連結財務諸表を作成していないため、2025年6月期第1四半期の数値及び2026年6月期第1四半期の対前年同四半期の増減率については記載しておりません。

2. 2026年6月期第1四半期の潜在株式調整後1株当たり四半期純利益については、当社は2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に上場したため、新規上場日から2026年6月期第1四半期累計期間の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年6月期第1四半期	7,686	4,942	64.3
2025年6月期	6,461	3,391	52.4

(参考) 自己資本 2026年6月期第1四半期 4,942百万円 2025年6月期 3,386百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年6月期	—	—	—	17.50	17.50
2026年6月期	—	—	—	—	—
2026年6月期(予想)	—	0.00	—	35.00	35.00

(注) 1. 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

2. 2026年6月期期末予想配当金の内訳 普通配当 30円00銭 記念配当 5円00銭

3. 2026年6月期の連結業績予想(2025年7月1日～2026年6月30日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	円 銭
通期	5,100	15.4	1,531	10.4	1,523	11.4	923	140.2

(注) 1. 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

2. 2026年6月期の通期の業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、2025年7月3日の新株式の発行、2025年8月6日の第三者割当増資による新株式の発行、2025年8月29日の第1回新株予約権及び第2回新株予約権の行使、2025年9月5日及び9月8日の第2回新株予約権の行使が行われており、その影響を考慮しております。

※ 注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 - ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年6月期1Q	7,116,200株	2025年6月期	5,560,000株
② 期末自己株式数	2026年6月期1Q	-株	2025年6月期	-株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年6月期1Q	6,586,550株	2025年6月期1Q	-株

- (注) 1. 2025年6月期第1四半期については、四半期連結財務諸表を作成していないため、2025年6月期第1四半期の期中平均株式数は記載しておりません。
2. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、期末発行済株式数、期末自己株式数及び期中平均株式数を算定しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績予想に関しましては、本資料発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は、今後様々な要因によって、大きく異なる結果となる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概況	2
(2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概況	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
四半期連結損益計算書	5
第1四半期連結累計期間	5
四半期連結包括利益計算書	6
第1四半期連結累計期間	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(セグメント情報等の注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	7

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期連結累計期間の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間における我が国の経済は、米国の通商政策による影響が自動車産業を中心に一部みられたものの、緩やかに回復してまいりました。個人消費は、雇用・所得環境の改善が続く中で持ち直しの動きがみられましたが、消費者マインドの改善には遅れがみられました。設備投資は持ち直しの動きがみられ、輸出はおおむね横ばいで推移いたしました。また、我が国の広告市場は、総務省が2025年10月に発表した「サービス産業動態統計調査」によると、2025年7月から8月までの広告業全体の売上高は前年比で103.0%と、前年を上回る結果となっております。

このような事業環境の下、当社グループは、当第1四半期連結累計期間を通じて繁華街デジタル媒体の稼働が好調に推移した結果、当第1四半期連結累計期間における業績は、売上高1,122,850千円、売上総利益653,808千円、営業利益268,299千円、経常利益254,704千円、親会社株主に帰属する四半期純利益は165,065千円となっております。なお、当社は、前第1四半期連結累計期間については四半期連結財務諸表を作成していないため、前年同四半期連結累計期間との比較分析は行っておりません。

なお、当社グループの事業は、広告事業の単一セグメントであり、セグメント情報を記載しておりません。

(2) 当四半期連結累計期間の財政状態の概況

a 資産

当第1四半期連結会計期間末における流動資産は5,321,748千円となり、前連結会計年度末に比べ1,203,305千円増加いたしました。これは主に現金及び預金が増加したことによるものであります。固定資産は2,364,549千円となり、前連結会計年度末に比べ21,977千円増加いたしました。これは主に差入保証金が増加したことによるものであります。この結果、総資産は7,686,298千円となり、前連結会計年度末に比べ1,225,282千円増加いたしました。

b 負債

当第1四半期連結会計期間末における流動負債は1,523,620千円となり、前連結会計年度末に比べ178,213千円減少いたしました。これは主に未払法人税等の減少によるものであります。固定負債は1,220,140千円となり、前連結会計年度末に比べ147,860千円減少いたしました。これは主に長期借入金が減少したことによるものであります。この結果、負債合計は2,743,761千円となり、前連結会計年度末に比べ326,074千円減少いたしました。

c 純資産

当第1四半期連結会計期間末における純資産合計は4,942,536千円となり、前連結会計年度末に比べ1,551,356千円増加いたしました。これは主に、資本金及び資本剰余金が増加したことによるものであります。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	3,457,451	4,580,228
売掛金	279,156	293,211
貯蔵品	5,992	6,013
前払費用	375,114	440,364
その他	727	1,930
流動資産合計	4,118,442	5,321,748
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	3,392,943	3,436,242
減価償却累計額	△1,548,262	△1,603,242
建物及び構築物（純額）	1,844,681	1,833,000
機械装置及び運搬具	55,548	57,089
減価償却累計額	△37,359	△38,854
機械装置及び運搬具（純額）	18,188	18,235
リース資産	63,521	64,093
減価償却累計額	△31,234	△34,222
リース資産（純額）	32,287	29,870
土地	44,424	44,424
建設仮勘定	30,723	47,250
有形固定資産合計	1,970,305	1,972,779
無形固定資産		
ソフトウェア	2,553	4,369
リース資産	4,061	2,699
著作権	1,815	1,815
無形固定資産合計	8,429	8,883
投資その他の資産		
差入保証金	110,790	150,864
繰延税金資産	221,008	198,740
その他	32,038	33,281
投資その他の資産合計	363,837	382,886
固定資産合計	2,342,572	2,364,549
資産合計	6,461,015	7,686,298

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	112,561	135,976
短期借入金	50,000	40,000
1年内償還予定の社債	80,000	94,000
1年内返済予定の長期借入金	463,113	450,009
リース債務	15,095	12,111
未払金	135,745	87,577
未払法人税等	196,659	77,858
未払消費税等	113,518	53,959
契約負債	519,777	514,903
賞与引当金	-	27,000
その他	15,363	30,225
流動負債合計	1,701,834	1,523,620
固定負債		
社債	54,000	20,000
長期借入金	837,702	730,163
リース債務	22,874	21,857
資産除去債務	453,424	448,119
固定負債合計	1,368,001	1,220,140
負債合計	3,069,835	2,743,761
純資産の部		
株主資本		
資本金	29,500	772,954
資本剰余金	22,500	765,954
利益剰余金	3,306,341	3,374,107
株主資本合計	3,358,341	4,913,016
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	28,138	29,489
その他の包括利益累計額合計	28,138	29,489
新株予約権	4,699	31
純資産合計	3,391,179	4,942,536
負債純資産合計	6,461,015	7,686,298

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

	(単位：千円)
	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年7月1日 至 2025年9月30日)
売上高	1,122,850
売上原価	469,042
売上総利益	653,808
販売費及び一般管理費	385,509
営業利益	268,299
営業外収益	
受取利息及び配当金	3,527
業務受託手数料	1,088
為替差益	364
雑収入	811
営業外収益合計	5,791
営業外費用	
支払利息	2,925
上場関連費用	13,313
株式交付費	3,064
その他	84
営業外費用合計	19,386
経常利益	254,704
税金等調整前四半期純利益	254,704
法人税、住民税及び事業税	67,369
法人税等調整額	22,269
法人税等合計	89,638
四半期純利益	165,065
親会社株主に帰属する四半期純利益	165,065

四半期連結包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：千円)

	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年7月1日 至 2025年9月30日)
四半期純利益	165,065
その他の包括利益	
為替換算調整勘定	1,350
その他の包括利益合計	1,350
四半期包括利益	166,416
(内訳)	
親会社株主に係る四半期包括利益	166,416

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

当社グループは、広告事業の単一セグメントであり、セグメント情報の記載を省略しております。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当社は、2025年7月4日に東京証券取引所グロース市場に株式上場いたしました。この株式上場にあたり、2025年7月3日を払込期日とする一般募集（ブックビルディング方式による募集）による新株式の発行（普通株式670,000株）を行いました。それに合わせて株式会社SBI証券が行うオーバーアロットメントによる当社株式の売り出しに関連して、同社を割当先とする第三者割当増資による新株式（普通株式243,000株）の発行を行い、2025年8月6日に払込が完了いたしました。

また、2025年8月29日を期日に第1回新株予約権及び第2回新株予約権の行使、2025年9月5日および2025年9月8日を期日に第2回新株予約権の行使により新株式（普通株式643,200株）の発行を行いました。

この結果、当第1四半期連結累計期間において資本金が743,454千円、資本剰余金が743,454千円増加し、当第1四半期連結会計期間末において資本金が772,954千円、資本剰余金が765,954千円となりました。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりであります。

(単位：千円)	
当第1四半期連結累計期間 (自 2025年7月1日 至 2025年9月30日)	
減価償却費	65,587